

投标报价一览表

项目名称：陇西县 2023 年秋粮作物“一喷多促”项目

采购编号: GSZH-2023015

序号	货物名称	生产厂家	型号及规格	品牌	数量	单价（元）	总价（元）	备注
1	24-表芸苔素内酯	郑州郑氏化工产品有限公司	500 毫升*20 瓶	多芸	3800Kg	59.95	227810.00	
2	磷酸二氢钾	什邡市青蓝化工有限公司	4Kg/袋	甲先森	9500Kg	29.95	284525.00	
3	含氨基酸水溶肥	山东卡夫生物科技股份有限公司	1000g*12瓶/箱	施全丰	9500Kg	25.95	246525.00	
4	喷施作业	/	/	/	190000亩	6.00	1140000.00	
5	税费							
6	运输费（含保险）							
7	安装、培训费							
8	其他							
投标总价合计		大写：壹佰捌拾玖万捌仟捌佰陆拾元整 小写：1898860.00元						